МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 164»

ПРИКАЗ

11.11.2019 г.        г. Зеленогорск                                    № 555

Об утверждении состава рабочей группы
учителей математики
по апробации технологии смешанного обучения

На основании результатов краевого конкурсного отбора  базовых школ
для участия в апробации инновационных моделей обучения в сфере
внедрения технологии смешанного обучения в начальной/основной школе с
использованием возможностей онлайн платформ в условиях построения
цифровой образовательной среды школы (Приказ КГАУ ДПО «Красноярский
краевой институт повышения квалификации и профессиональной
переподготовки работников образования» «Об утверждении списка школ для
участия в апробации инновационных моделей обучения в сфере внедрения
технологии смешанного обучения в начальной/основной школе с
использованием возможностей онлайн платформ в условиях построения
цифровой образовательной среды школы» от 21 октября 2019 г. № 342)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать рабочую группу учителей математики по апробации смешанного
обучения с использованием возможностей электронного учебного пособия
«01Математика» в составе
№
п/п

ФИО (полностью) Должность

1 Тетерина Елена Николаевна учитель математики
2 Зайцева Надежда Александровна учитель математики
3 Шамова Маргарита Эдуардовна учитель математики

2. Назначить куратором апробации заместителя директора по НМР Порсеву
Н.В..
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор      Н.Н. Губанова

Исп.
Порсева Н.В.

	ПРИКАЗ